1

中共四川国际标榜职业学院委员会文件
院党字〔2023〕4 号

★

关于印发《中共四川国际标榜职业学院委员会

2023 年工作计划》的通知

各党总支、支部、部门、二级学院：

经中共四川国际标榜职业学院委员会 2023 年第 2 次会议

审议通过，现将《中共四川国际标榜职业学院委员会 2023 年

工作计划》印发给大家，请各单位遵照执行。

各单位要坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想指

导，提高政治站位，切实把思想和行动统一到中央、省委、省

委教育工委和学校党委决策部署上来，对照各项工作任务，严

格落实责任，明确工作措施，一项项抓落实，以高质量的工作

成效助推学校高质量发展。

2

附件：中共四川国际标榜职业学院委员会 2023 年工作

计划

中共四川国际标榜职业学院委员会

2023 年 2月 22 日

抄送：党委委员、党政联席会成员、各党总支书记、支部书记

四川国际标榜职业学院办公室 2023 年 2 月 22 日印发

拟文：余强 核稿：闫玉 审批：曾诚